
ROMÂNIA 

JUDEŢUL NEAMŢ 

COMUNA COSTIŞA 

CONSILIUL LOCAL 
 

 

H O T Ă R Â R E 

NR. 21  DIN  07.03.2017 

privind aprobarea Organigramei si Statului de funcţii 

pentru aparatul  de  specialitate  al  Primarului  Comunei  Costişa, 

Judeţul  Neamţ 

 

 Consiliul Local al comunei Costişa,judeţul Neamţ; 

 Având  în  vedere  Expunerea  de  motive  a  Primarului  comunei  Costişa  înregistrată  la  nr.775  

din  03.03.2017  privind  necesitatea  reactualizării  Organigramei  şi  a  Statului  de  Funcţii  pentru  

aparatul  de  specialitate  al  Primarului  Comunei  Costişa , Judeţul  Neamţ. 

 În temeiul dispoziţiilor art.36 alin.(2) litera “a”  şi alin.(3) lit.”b”precum si ale art.45 alin.(1) din 

Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală , republicată , cu  modificările  şi  completările  

ulterioare. 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

 Art.1 Aprobă  Organigrama  şi  Statul  de  funcţii  al  funcţiilor  de  demnitate  publică , al  

funcţiilor  publice  precum  şi  al  personalului  contractual  din  aparatul  de  specialitate  al  Primarului  

Comunei  Costişa   , conform anexelor nr.1 si 2 ce fac parte integrantă din prezenta hotărâre; 

 Art.2 Secretarul  comunei  Costişa  va  înainta  şi  comunica  prezenta  hotărâre , autorităţilor  şi 

persoanelor  interesate; 

 

 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

MARIA-ADINA HUŢANU 

 

                               Contrasemnează 

             Secretarul comunei, 

                  Adrian Barcan 

 

 

 


